

## Referat fra planleggingsmøte om pilot-inventar for immateriell kulturarv i Henning 28.04.2016

Til stede:

Marit Stranden (møteleder) og Sjur Viken, Norsk senter for folkemusikk og folkedans

Johan Einar Bjerkem, Stiftinga Hilmar Aleksandersen

Trude Nilsen, representant for Bagabu UL og lokalmiljøet Henning

Astrid Skogseth Fuglesang, Steinkjer Næringssselskap og prosessleder bolyst Henning

Gunvor Aursjø og Grete Waaseth (referent), Steinkjer kommune

Erik Bartnes, observatør fra Verran kommune.

Marit Stranden åpnet møtet, og informerte om:

- Hva som ligger i begrepet immateriell kulturarv
- Intensjonen med prosjektet
- Forholdet til KMD og Kulturrådet, som har ledelsen av Unescokonvensjonen for immateriell kulturarv i Norge.

Deretter fulgte en åpen diskusjon om mulig innhold og arbeidsform for pilotaktiviteten som skal skje i Henning, Steinkjer.

Registreringsskjemaet som skal testes ut ble gjennomgått, og ulike eksempler på innhold fra Henning ble hentet fram.

Ordbruk i skjemaet ble diskutert. I første punkt kan bruken av ordet "forslaget" inngi følelse av at det som sendes inn ikke behøver å bli tatt med i inventarlista, og det kan virke demotiverende. Andre begreper enn "forslag" (eks. kan være navn på handling, aktivitet el.l.) vil kanskje gi bedre respons. Alle registreringer som blir innlevert skal være med i lista, med mindre de bryter med norsk lov, eller konvensjonens bestemmelser (noe som meget sjelden skjer).

Underveis informerte Gunvor Aursjø om at pilotarbeidet vil inngå i Steinkjer kommunes beslutning om hvorvidt det skal utarbeides en kommuneplan for immateriell kulturarv.

Erik Bartnes informerte om at sterke aktører i Verran ønsker å opparbeide en nasjonal satsing på immateriell kulturarv i industri- og gruvesamfunn. Verran kommune har bedt om å delta med en observatør i styrings- og arbeidsgruppa i Steinkjer kommune, som jobber med immateriell kulturarv, for å lære og knytte kontakter. Steinkjer kommune har vedtatt at all aktivitet innen immateriell kulturarv i 2016 skal knyttes til gjennomføringen av pilotaktiviteten i Henning. Det er derfor aktuelt at Verran kommune sin representant også deltar i pilotaktiviteten. Både Steinkjer kommune, representant for innbyggerne i Henning og Norsk senter for folkemusikk og folkedans vil tillate at Verran kommune deltar med observatør.

Gunvor sørger for at en representant for Verran kommune inviteres inn som observatør i pilotaktivitetene, og i kommunens styrings- og arbeidsgruppe.

Det ble avtalt at videre aktivitet i prosjektet skal være et informasjons- og planleggingsmøte i Henning før sommerferien, for å forberede de kartleggingsaktivitetene som skal gjennomføres til høsten. Et totimersmøte på kveldstid 8. juni (kl. 19-21) ble foreslått. Dette bør kombineres med et prosjektmøte tidligere på dagen.

Trude og bolystgruppa i Henning bestiller lokale og inviterer deltagere til kveldsmøtet, i samråd med Grete.

Grete er ansvarlig for prosjektmøtet på dagtid.

Meld fra innen tirsdag 3. mai om eventuelle feil eller mangler i referatet.

Kopi av referatet sedes til Bjørn Arve Moen og Frank Bjerkan, som er sentrale kontaktpersoner i Henning, til orientering.

Takk for møte, alle sammen. Og god helg.

**Grete Waaseth**  
rådgiver

Plan- og utredningstjenesten

Mob: 95 07 02 21/Tlf: 74 16 90 00